will we have the custody of such

Fee-ferm, or Socage,or Burgage,

except Knights Service be due

unto us out of the fame Fee-

ferm. (3) We will not have

the custody of the Heir, or of

any Land which he holds ofan-

SI aliqui teneant de nobis per

feodi-firmam vel per socagi-

um vel burgagium & de alio te

neant terrain per scrvicium mili-

tar' nos non habebimus custodi-

am heredis nec terre sue que est

defcodo alterius occasione illius

feodi-firme vel socagii vel burga-

f;ii nec habebimus custodiam il-

ius feodi-firme vel socagii vel

burgagii nisi ipsa feodi-rirme de-

beat scrvicium militare. Nos

non habebimus custodiam he

redis vel alicujus terre quam te

net de aliquo alio per scrvicium

militare occasione alicujus parve

ferjantie quam tenet de nobis per

scrvicium reddendi nobis cultel-

Ios vel fagittas vel hujufmodi.

other by Knights Service, by

occasion of any Petit Serjcanty,

that any man holdeth of us by

Service to pay a Knife, an Ar

row, or the like.

CAP. XXVIII.

Wager of Law shall not be without Witness.

Co. Lit. i68.b.

2I11lt.44.45.

"^TO Bailiff from henceforth

(hall put any man to his

open Law, nor to an Oath, up

on his own bare faying, with

out faithful Witnesses brought

in for the fame.

"!^JUllusBallivus de ceteropo-

nataliquemad legem ma-

nifestam nec ad juramentum

simplici loquela fua sine testibus

ridelibus ad hoc inductis.

CAP. XXIX.

Noneshall be condemned without Trial. Justiceshall not besold

or deferred.

• Inst. 45—57. T^TO Freeman (hall be taken, "VTUUus liber homo capiatur

3 Inst. 30. or imprisoned, or be dis- vel imprisonetur aut dissei-

scised of his Freehold, or Liber- siatur de libero tenemento suo

•tjes, or free Customs, or be out- vel libertatibus vel liberis con-

lawed, fuetudinibus

1225.] Anno nono Henrici III. rr

suetudinibus suis aut utlagetur

aut exulet aut aliquo modo de-

struatur nec super eum ibimus

nec super eum mittemus nifi

per legale judiciutn parium suo-

rum vel per legem terre. Nulli

vendemus nulli negabimus aut

differemus rectum vel justiti-

am.

lawed, orexiled, or any otherwise

destroyed ; nor we will not pass (a) Hale'sHist.

upon him nor condemn him, Com. Law, 5 3.

but by lawful Judgement of his 2 Hale's H. P.

' the Law ofthe C\JJ6:

5 Mod. 4«o.
e Will fell to no (b) Hale'sHist.

2 Ed. 3. c.8.

4: Ed. 3.03.

5 Ed. 3.0.9,

11 Rich. 2. c.io.

Peers, orl

Land. (2)

man, (£) we will not deny orde- Com.Law,i5i,

ferto any man either Justice or >!*• Madox
Right. ' J rf.st.Exch.